ALLEGATO 2 - ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 21/11/2024 AL 02/12/2024 - AMMESSE E FINANZIATE 111° TRANCHE AD ESITO COMUNICAZIONI
PREVVISO DI RIGETTO/SOCCORSO ISTRUTTORIO

N. PROTOCOLLO

PG/2024/1287806
PG/2024/1288625
PG/2024/1289357
PG/2024/1289597
PG/2024/1290298
PG/2024/1290363
PG/2024/1291099
PG/2024/1291319
PG/2024/1291511
PG/2024/1291883
PG/2024/1291886
PG/2024/1292735
PG/2024/1293375
PG/2024/1293569
PG/2024/1293638
PG/2024/1294637
PG/2024/1294641
PG/2024/1295456
PG/2024/1295482
PG/2024/1295603
PG/2024/1295648
PG/2024/1295710
PG/2024/1295802
PG/2024/1296454
PG/2024/1296479
PG/2024/1296488
PG/2024/1296681
PG/2024/1296704
PG/2024/1296722
PG/2024/1296761
PG/2024/1296808
PG/2024/1296857
PG/2024/1296884
PG/2024/1297206
PG/2024/1297461
PG/2024/1297801
PG/2024/1298026
PG/2024/1299827
PG/2024/1300228
PG/2024/1300238
PG/2024/1301429

DATA INOLTRO
DOMANDA
21-11-2024 09:27
21-11-2024 11:00
21-11-2024 12:10
21-11-2024 12:43
21-11-2024 14:02
21-11-2024 14:15
21-11-2024 16:14
21-11-2024 17:03
21-11-2024 17:28
21-11-2024 20:48
21-11-2024 20:52
22-11-2024 09:18
22-11-2024 10:52
22-11-2024 11:27
22-11-2024 11:37
22-11-2024 12:55
22-11-2024 12:57
22-11-2024 15:59
22-11-2024 16:05
22-11-2024 16:35
22-11-2024 16:48
22-11-202417:14
22-11-2024 18:10
23-11-2024 13:10
23-11-2024 14:59
23-11-2024 16:12
24-11-2024 09:32
24-11-2024 11:56
24-11-2024 14:38
24-11-2024 18:44
24-11-2024 19:02
24-11-2024 19:13
24-11-2024 21:13
25-11-2024 09:17
25-11-2024 09:33
25-11-2024 10:01
25-11-2024 10:13
25-11-2024 11:30
25-11-2024 12:31
25-11-2024 12:34
25-11-2024 15:49

NOME
GUIDO
ROSANNA
STEFANO
FRANCESCO MARIA
VALERIO
CECILIA
LUcio
GIOVANNI
MAURIZIO
NADIA
FABIO
EUFEMIA MARIA GRAZIA
TIZIANA CATERINA
GIOVANNA
LORETTA
MATTEO
MAURIZIO
VERONICA
MAURIZIO
GERARDO
ANNA MARIA
MAURIZIO
OSCAR
CORRADO
ALCESTE
ANDREA
DAVIDE
SONIA
MARTINA
ALICE
FABRIZIO
BRUNA
DANIELA
MARCO
LORENA
CLAUDIO
CLAUDIA
MAURO
JENNI
BIZZARRI
ANTONINO

COGNOME
MARZARI
MONTANARI
VALGIMIGLI
D'AMBROSIO
RIGHI

PINI
BRESOLIN
CAVINA
PISOTTI
SIRRI
FAROLFI
ZAMPINO
SAVORELLI
BARISANI
GASPERONI
ROSA
GHIROTTI
BAZZOCCHI
MOSCONI
MANFREDA
LEGA
GRANDI
ZAULI
MOTOLESE
GRANDINI
TOGNATI
NINI
RAMBELLI
GIACOMETTI
AMADEI
FABBRI
SOLDATI
ZAULI
PIOLANTI
CAMPRINI
PASINI
RIMONDI
TRERE
RAVAIOLI
MORENA
CARNEVALE

90055660402

Lugo

Russi

Lugo

Cesena

San Lazzaro di Savena
Forli

Molinella

Faenza

Castel Bolognese
Bertinoro

Lugo

Cesena

Bagnacavallo

Lugo

Cesena

Sasso Marconi

Lugo

Cesena

Cesena

Casola Valsenio
Castel Bolognese
Sant'Agata sul Santerno
Solarolo

Castenaso
Castenaso

Solarolo

Savignano sul Rubicone
Lugo

Casola Valsenio
Cotignola

Faenza

Mordano

Solarolo

Civitella di Romagna
Ravenna

San Lazzaro di Savena
Borgo Tossignano
Conselice

Cesena

Cervia

Sant'Agata sul Santerno

CF CONDOMINIO COMUNE DI RESIDENZA PROVINCIA

RA
RA
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CAP
48022
48026
48022
47521
40068
47122
40062
48018
48014
47032
48022
47522
48012
48022
47522
40036
48022
47522
47522
48032
48014
48020
48027
40055
40055
48027
47039
48022
48032
48033
48018
40027
48027
47012
48125
40068
40021
48017
47522
48015
48020

IMPORTO
RICHIESTO
3.000,00 €
1.860,10€
2.000,00 €

500,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €

611,00€
2.000,00€

350,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
1.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.000,00€
3.000,00 €

700,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €

CONTRIBUTO

REGIONALE
3.000,00 €
1.860,10€
2.000,00 €

500,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €

611,00€
2.000,00€

350,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
1.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.000,00€
3.000,00 €

700,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €



PG/2024/1301443
PG/2024/1301474
PG/2024/1301641
PG/2024/1301767
PG/2024/1301955
PG/2024/1302055
PG/2024/1302060
PG/2024/1302068
PG/2024/1302117
PG/2024/1302752
PG/2024/1303094
PG/2024/1303108
PG/2024/1303370
PG/2024/1304397
PG/2024/1304667
PG/2024/1305034
PG/2024/1305091
PG/2024/1305938
PG/2024/1306048
PG/2024/1306246
PG/2024/1306261
PG/2024/1306481
PG/2024/1306485
PG/2024/1306899
PG/2024/1307004
PG/2024/1307410
PG/2024/1307995
PG/2024/1308125
PG/2024/1309606
PG/2024/1309713
PG/2024/1309718
PG/2024/1310001
PG/2024/1310089
PG/2024/1310382
PG/2024/1310623
PG/2024/1311296
PG/2024/1311509
PG/2024/1312043
PG/2024/1312501
PG/2024/1312734
PG/2024/1312828
PG/2024/1313044
PG/2024/1313657
PG/2024/1313768
PG/2024/1313780
PG/2024/1313790
PG/2024/1313814

25-11-2024 15:52
25-11-2024 15:56
25-11-2024 16:26
25-11-2024 17:02
25-11-2024 17:47
25-11-2024 19:05
25-11-2024 19:08
25-11-2024 19:35
25-11-2024 21:35
26-11-2024 08:01
26-11-2024 09:15
26-11-2024 09:20
26-11-2024 10:02
26-11-2024 12:16
26-11-2024 12:49
26-11-2024 14:20
26-11-2024 14:37
26-11-2024 17:14
26-11-2024 18:03
26-11-2024 18:39
26-11-2024 18:54
26-11-2024 22:50
26-11-2024 23:17
27-11-2024 09:34
27-11-2024 09:50
27-11-2024 10:46
27-11-2024 10:51
27-11-2024 12:45
27-11-202417:03
27-11-2024 17:48
27-11-2024 17:48
27-11-2024 20:30
27-11-2024 23:58
28-11-2024 09:11
28-11-2024 09:52
28-11-2024 11:32
28-11-2024 11:49
28-11-2024 13:03
28-11-2024 15:03
28-11-2024 15:47
28-11-2024 16:02
28-11-2024 16:22
28-11-2024 19:03
28-11-2024 20:31
28-11-2024 21:08
28-11-2024 21:22
28-11-2024 22:44

MASSIMO
CARLA
ANGELA
FRANCESCA
PASQUALE
LINDA

MARGARETA IULIANA

ANTONIO
GIOVANNI
DIMITRI
GIANPIER
LORIANA
VALERIO
SIMONA
GUERRINA
MIRKO
ELISEO
MAURO
ORIANA
MARIA ROSA
GIANCARLO
CINZIA
MARA
CARLA
MARIA LEONINA
ALBERTO
IACOPO
STEFANO
IONES

ALAN
IMELDE
LAURA
RENZA
MARISA
ELISABETTA
ALESSANDRO
GIOVANNI
FRANCESCO
PAOLO
ELISA
ANTONELLA
LETIZIA
PAOLO
ANDREA
LORENZO
MARINA
ILARIA

BUGANE
BRASINI
TOSCHI
GRAMIGNA
PIRAZZOLI
TASSI

RUSU
CASTELLARI
GOTTARELLI
GIORGINI
PIRACCINI
GORI
RONCONI
PEDRELLI
TONDINI
CAPACCI
LEPRI
FIUMI
ZAMA
SERVADEI
BARUZZI
ORIOLI
AMADORI
CASADIO
CARANESE
MONTALTI
CASADEI
PIERAZZOLI
FUCACCI
MANARA
PRATI

SELLI
ZALAMBANI
MONTANARI
CAVESSI
VALLETTA
FRESCHI
BUCCHI
CANNELLINI
TEDALDI
suzzl
BUCCI
LUNEDEI
BADIALI
GUERRINI
BEDESCHI
CASADEI

90030770409

90028190370

Massa Lombarda
Lugo

Faenza
Massa Lombarda
Lugo

Forli
Conselice
Castel Bolognese
Faenza
Cesena
Cesena
Cesena
Cotignola
Cesena
Faenza

Forli
Bagnacavallo
Forli

Lugo

Forli
Tredozio
Cesena
Cesena

Lugo
Conselice
Cesena
Cesena
Faenza
Ravenna
Imola

Forli
Solarolo
Fusignano
Forli

Lugo

Cesena

Forli
Solarolo
Ravenna
Cesenatico
Cesena
Bertinoro
Cesenatico
Castel Bolognese
Lugo

Lugo
Forlimpopoli
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48024
48022
48018
48024
48022
47121
48017
48014
48018
47521
47521
47522
48033
47522
48018
47121
48012
47122
48022
47122
47019
47521
47522
48022
48017
47522
47522
48018
48125
40026
47121
48027
48034
47122
48022
47521
47121
48027
48124
47042
47521
47032
47042
48014
48022
48022
47034

3.000,00 €
3.000,00 €
1.219,06 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
1.100,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.867,42€
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €

597,80 €
3.000,00 €
3.000,00 €

226,00 €

3.000,00 €
3.000,00 €
1.219,06 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
1.100,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.867,42€
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €

597,80 €
3.000,00 €
3.000,00 €

226,00 €



PG/2024/1314022
PG/2024/1314745
PG/2024/1316325
PG/2024/1316328
PG/2024/1316662
PG/2024/1316729
PG/2024/1317090
PG/2024/1317134
PG/2024/1317144
PG/2024/1317164
PG/2024/1317220
PG/2024/1317541
PG/2024/1317542
PG/2024/1317651
PG/2024/1317684
PG/2024/1317685
PG/2024/1317688
PG/2024/1317701
PG/2024/1317905
PG/2024/1317918
PG/2024/1319008
PG/2024/1320043
PG/2024/1320137
PG/2024/1321134
PG/2024/1321546
PG/2024/1321746
PG/2024/1321760
PG/2024/1321883
PG/2024/1321889
PG/2024/1321920

29-11-2024 08:49
29-11-2024 10:44
29-11-2024 15:25
29-11-2024 15:25
29-11-202417:01
29-11-2024 17:47
29-11-2024 20:45
30-11-2024 09:52
30-11-2024 10:18
30-11-2024 11:42
30-11-2024 16:17
30-11-2024 19:26
30-11-2024 19:32
01-12-2024 12:32
01-12-2024 17:15
01-12-2024 17:15
01-12-2024 17:31
01-12-2024 18:18
01-12-2024 22:12
02-12-2024 06:14
02-12-2024 10:58
02-12-2024 13:18
02-12-2024 13:48
02-12-2024 16:28
02-12-2024 18:11
02-12-2024 18:53
02-12-2024 18:56
02-12-2024 20:03
02-12-2024 20:35
02-12-2024 23:19

GIANFRANCO
GIOVANNI
ORIANA
MIRIAM
ROBERTO
LETIZIA
TETIANA
CRISTINA
MONIA
CRISTINA
MORGAN
LUCA
ROMINA
ZAIRA

EMILIO
DANIELE
SILVIO
PATRIZIA
GIOVANNI
FABIO
GIOVANNA
OLIVIERO
MASSIMO
SILVANO
SANTA
MARCELLO
LODOVICO-ATTILIO
GIUSEPPE NICOLA
MARTINA
ANTONELLA

EMILIANI
BAGNARA
GIORGINI
BAZZOCCHI
TERRANOVA
LEONI
LAPKA
BALESTRI CASADIO
BALESTRI
CAMERANI
MAZZOTTI
PAOLINI
LAPERTOSA
VENTURI
RICCI
FLAMINI
POGGI POLLINI
CONTI
OoLIvo
RUOTO
ZATTONI
CHIUSI
RAGAZZINI
SINTINI
PATUELLI
CORAZZARI
BALDUCCIO
FANUELE
LIPPI PAGLIAI
CIMATTI

Faenza
Conselice

Cervia

Cesena

Forli

Cesena

Lugo

Castel Bolognese
Castel Bolognese
Forli

Faenza
Sant'Agata sul Santerno
Ravenna

Forli

Lugo

Forli

Alfonsine
Solarolo
Bagnacavallo
Cesenatico

Forli

Alfonsine
Bagnacavallo
Cesenatico

Lugo
Castel Guelfo di Bologna
Molinella

Cervia

Solarolo

Lugo

RA
RA
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48018
48017
48015
47521
47122
47522
48022
48014
48014
47122
48018
48020
48125
47122
48022
47122
48011
48027
48012
47042
47122
48011
48012
47042
48022
40023
40062
48015
48027
48022

3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
1.485,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.769,40 €
2.000,00€
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.050,00 €
3.000,00 €

278,00€
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.500,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €

3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
1.485,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.769,40 €
2.000,00€
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.050,00 €
3.000,00 €

278,00€
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
2.500,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €



